consuetis, ac nundinis in dicto burgo observat., cum theloniis &c.; necnon 

omnia infeofamenta per prepositum &c., quibuscunque personis concessa 

de terris &c. dicti burgi :—Ulterius de novo dedit dicto burgo, ejus 

preposito, ballivis, consulibus et communitati, eorumque successoribus, —

dictum burgum de Elgin cum ejus terris &c., presertim Mostolly &c. (ut 

sup.) cum dictis portubus de Lossy et Spey, et cum ceteris portubus, 

porticulis et creikis inter aquas de Spay et Findorne ubi navis, cimba levis, 

scapha aut quodcunque aliud vas hujus generis recipi posset; cum potestate 

portus edificandi &c., et liberas nundinas consuetas tenendi, et alias 

nundinas prout eis videretur expediens statuendi, tholonias levandi &c. 

(nec liceret fora publica aut nundinas apud ecclesias parochiales, capellas 

aut alibi infra 4 miliaria dicto burgo adjacentia tenere, sed quod bona infra 

dictas bondas solvi solita ad dictum burgum portarent et venderent 

custumasque solverent);—ac cum potestate burgensibus prepositum, 

ballivos, thesaurarium, gilde decanum, consules &c, eligendi, leges pro boni 

ordinis observatione statuendi, liberos burgenses per consules et gilde 

decanum creandi; cum potestate suffarcinandi et decortandi et decortandi 

lie to pak et peill, emendi et vendendi &c.; cum potestate terras dicti burgi in 

feudiferma sive alias disponendi, resignationes recipiendi &c.: — Insuper 

rex,—quia hospitale lie massindew apud dict, burgum fundatum extitit ad 

alendas quasdam indigentes personas ad exercendos quosdam 

superstitiosos ritus tunc verbo divino et legibus regni abolitos ; et 

nihilominus terre et redditus dicti hospitalis a tempore reformationis 

religionis ad usus particulares quorundam hominum applicati erant absque 

respectu habito ad dictos pauperes aut ecclcsie servitia aliosque pios usus, 

— concessit dictis preposito &c. —dictum hospitale, et preceptoriam et jus 

patronatus ejusdem, cum terris &c.; cum potestate preceptoris officium 

ludimagistro idoneo ad docendam musicam aliasque artes liberales intra 

dict, burgum (qui magister in officiis ecclesie prout eis videretur expediens 

servire teneretur) concedendi, pauperesque quoti in prima fundatione 

statuti sunt imponendi ; cum potestate dictis preposito &c. prosequendi pro 

reductione infeofamentorum, assedationum &c. de possessionibus predicti 

hospitalis : — REDDEND. servitium burgi debitum et consuet.; et pro 

hospitali sustinendo ludimagistrum et pauperes secundum consuetudinem